
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz  

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point  

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Název zadavatele:  

Správa železnic, státní organizace  

Sídlo zadavatele:  

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384; IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

Zástupce zadavatele:  

organizační jednotka Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín  

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Úprava technologie BTS GSM-R pro 5G, 1. etapa“ 

zhotovení projektové stavby a realizace stavby 

 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5003510031 

Evidenční číslo zakázky: 61823121 

Jedná se o veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 

písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 „zákona“ je tato zakázka 

sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením § 

158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle „zákona“. Veřejná zakázka byla zadávána  podle 

požadavků a podmínek stanovených Směrnicí „SŽ SM053 Zadávání veřejných zakázek“, která 

upravuje postupy při aplikaci zákona v podmínkách Správy železnic, státní organizace. 

 

Vzhledem k tomu, že v rámci výše uvedeného zadávacího řízení nebyla doručena žádná 

nabídka, rozhodl zadavatel zrušení zadávací řízení.  

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl  

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 

Váš dopis zn.  

Ze dne  

Naše zn. 12945/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

  

Vyřizuje Vladimíra Hlídková 

Mobil +420 724 321 788 

E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz 

http://www.spravazeleznic.cz/

		2023-06-14T08:29:40+0000


		2023-06-14T16:44:39+0200
	Petr Hofhanzl 8acbf6addb21398ada684b71aaca485af22db9d5
	Podepsáno elektronicky




